



TẬP ĐOÀN DEKKO

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC PHÚC HÀ

Địa chỉ : Khu công nghiệp Tân Quang , Huyện Văn Lâm , Tỉnh Hưng Yên.

Địa chỉ nhà máy : Km23+700- Quốc lộ 5 cũ - Dị sử - Mỹ Hào - Hưng Yên

Điện thoại : 024.37522640 - Website : www.dekko.com.vn

BẢNG GIÁ ỐNG uPVC DEKKO HỆ MÉT

Tiêu chuẩn ISO 1422: 1996 (TCVN6151), ISO 1452 (TCVN8491)

Áp dụng từ 25/10/2021

STT	TÊN SẢN PHẨM	Class	ĐỘ DÀY	ÁP SUẤT PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ (VNĐ)	
						TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
1	φ 21	Thoát	1.0	4	Mét	7,182	7,900
2	φ 21	0	1.2	10	Mét	8,818	9,700
3	φ 21	1	1.5	12.5	Mét	9,636	10,600
4	φ 21	2	1.6	16	Mét	11,636	12,800
5	φ 21	3	2.4	25	Mét	13,636	15,000
6	φ 27	Thoát	1.0	4	Mét	8,909	9,800
7	φ 27	0	1.3	10	Mét	11,182	12,300
8	φ 27	1	1.6	12.5	Mét	13,182	14,500
9	φ 27	2	2.0	16	Mét	14,636	16,100
10	φ 27	3	3.0	25	Mét	20,727	22,800
11	φ 34	Thoát	1.0	4	Mét	11,636	12,800
12	φ 34	0	1.5	8	Mét	13,636	15,000
13	φ 34	1	1.7	10	Mét	16,636	18,300
14	φ 34	2	2.0	12.5	Mét	20,182	22,200
15	φ 34	3	2.6	16	Mét	23,182	25,500
16	φ 34	4	3.8	25	Mét	34,182	37,600
17	φ 42	Thoát	1.2	4	Mét	17,273	19,000
18	φ 42	0	1.5	6	Mét	19,364	21,300
19	φ 42	1	1.7	8	Mét	22,727	25,000
20	φ 42	2	2.0	10	Mét	25,909	28,500
21	φ 42	3	2.5	12.5	Mét	30,364	33,400
22	φ 42	4	3.2	16	Mét	37,727	41,500
23	φ 42	5	4.7	25	Mét	50,636	55,700
24	φ 48	Thoát	1.4	5	Mét	20,182	22,200
25	φ 48	0	1.6	6	Mét	23,727	26,100
26	φ 48	1	1.9	8	Mét	27,000	29,700
27	φ 48	2	2.3	10	Mét	31,182	34,300
28	φ 48	3	2.9	12.5	Mét	37,818	41,600
29	φ 48	4	3.6	16	Mét	47,545	52,300
30	φ 48	5	5.4	25	Mét	68,000	74,800
31	φ 60	Thoát	1.4	4	Mét	26,273	28,900
32	φ 60	0	1.5	5	Mét	31,545	34,700
33	φ 60	1	1.8	6	Mét	38,364	42,200
34	φ 60	2	2.3	8	Mét	44,727	49,200
35	φ 60	3	2.9	10	Mét	54,000	59,400

STT	TÊN SẢN PHẨM	Class	ĐỘ DÀY	ÁP SUẤT PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ (VNĐ)	
						TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
36	φ 60	4	3.6	12.5	Mét	67,818	74,600
37	φ 60	5	4.5	16	Mét	81,364	89,500
38	φ 75	Thoát	1.5	4	Mét	36,909	40,600
39	φ 75	0	1.9	5	Mét	43,091	47,400
40	φ 75	1	2.2	6	Mét	48,727	53,600
41	φ 75	2	2.9	8	Mét	63,636	70,000
42	φ 75	3	3.6	10	Mét	78,727	86,600
43	φ 75	4	4.5	12.5	Mét	99,091	109,000
44	φ 75	5	5.6	16	Mét	119,727	131,700
45	φ 90	Thoát	1.5	4	Mét	45,091	49,600
46	φ 90	0	1.9	4	Mét	51,545	56,700
47	φ 90	1	2.2	5	Mét	60,182	66,200
48	φ 90	2	2.7	6	Mét	69,727	76,700
49	φ 90	3	3.5	8	Mét	91,364	100,500
50	φ 90	4	4.3	10	Mét	113,364	124,700
51	φ 90	5	5.4	12.5	Mét	140,818	154,900
52	φ 110	Thoát	1.9	4	Mét	68,000	74,800
53	φ 110	0	2.2	5	Mét	76,909	84,600
54	φ 110	1	2.7	6	Mét	89,727	98,700
55	φ 110	2	3.2	7.5	Mét	102,091	112,300
56	φ 110		3.4	8	Mét	109,545	120,500
57	φ 110	3	4.2	10	Mét	143,000	157,300
58	φ 110	4	5.3	12.5	Mét	171,182	188,300
59	φ 110	5	6.6	16	Mét	211,273	232,400
60	φ 125	Thoát	2.0	4	Mét	75,091	82,600
61	φ 125	0	2.5	5	Mét	94,636	104,100
62	φ 125	1	3.1	6	Mét	110,909	122,000
63	φ 125	2	3.7	7.5	Mét	131,273	144,400
64	φ 125		3.9	8	Mét	143,182	157,500
65	φ 125	3	4.8	10	Mét	166,727	183,400
66	φ 125	4	6.0	12.5	Mét	209,909	230,900
67	φ 125	5	7.4	16	Mét	257,364	283,100
68	φ 140	Thoát	2.2	4	Mét	92,545	101,800
69	φ 140	0	2.8	5	Mét	117,818	129,600
70	φ 140	1	3.5	6	Mét	138,636	152,500
71	φ 140	2	4.1	7.5	Mét	163,364	179,700
72	φ 140		4.3	8	Mét	175,818	193,400
73	φ 140	3	5.4	10	Mét	218,545	240,400
74	φ 140	4	6.7	12.5	Mét	267,545	294,300
75	φ 140	5	8.3	16	Mét	328,909	361,800
76	φ 160	Thoát	2.5	4	Mét	120,091	132,100
77	φ 160	0	3.2	5	Mét	157,273	173,000
78	φ 160	1	4.0	6	Mét	183,273	201,600

STT	TÊN SẢN PHẨM	Class	ĐỘ DÀY	ÁP SUẤT PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ (VNĐ)	
						TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
79	φ 160	2	4.7	7.5	Mét	211,636	232,800
80	φ 160		4.9	8	Mét	229,182	252,100
81	φ 160	3	6.2	10	Mét	273,727	301,100
82	φ 160	4	7.7	12.5	Mét	347,273	382,000
83	φ 160	5	9.5	16	Mét	426,273	468,900
84	φ 180	Thoát	2.8	4	Mét	150,909	166,000
85	φ 180	0	3.6	5	Mét	193,636	213,000
86	φ 180	1	4.4	6	Mét	224,636	247,100
87	φ 180	2	5.3	7.5	Mét	267,364	294,100
88	φ 180		5.5	8	Mét	291,182	320,300
89	φ 180	3	6.9	10	Mét	341,636	375,800
90	φ 180	4	8.6	12.5	Mét	437,000	480,700
91	φ 180	5	10.7	16	Mét	541,364	595,500
92	φ 200	Thoát	3.2	4	Mét	225,273	247,800
93	φ 200	0	3.9	5	Mét	236,273	259,900
94	φ 200	1	4.9	6	Mét	285,545	314,100
95	φ 200	2	5.9	7.5	Mét	332,000	365,200
96	φ 200		6.2	8	Mét	365,273	401,800
97	φ 200	3	7.7	10	Mét	423,727	466,100
98	φ 200	4	9.6	12.5	Mét	542,727	597,000
99	φ 200	5	11.9	16	Mét	669,000	735,900
100	φ 225	Thoát	3.5	4	Mét	233,909	257,300
101	φ 225	0	4.4	5	Mét	289,636	318,600
102	φ 225	1	5.5	6	Mét	348,000	382,800
103	φ 225	2	6.6	7.5	Mét	412,636	453,900
104	φ 225		6.9	8	Mét	451,182	496,300
105	φ 225	3	8.6	10	Mét	535,727	589,300
106	φ 225	4	10.8	12.5	Mét	687,182	755,900
107	φ 225	5	13.4	16	Mét	849,273	934,200
108	φ 250	Thoát	3.9	4	Mét	304,545	335,000
109	φ 250	0	4.9	5	Mét	379,636	417,600
110	φ 250	1	6.2	6	Mét	457,727	503,500
111	φ 250	2	7.3	7.5	Mét	534,091	587,500
112	φ 250		7.7	8	Mét	559,182	615,100
113	φ 250	3	9.6	10	Mét	690,364	759,400
114	φ 250	4	11.9	12.5	Mét	872,727	960,000
115	φ 250	5	14.8	16	Mét	1,080,909	1,189,000
116	φ 280	Thoát	4.6	4	Mét	442,000	486,200
117	φ 280	0	5.5	5	Mét	455,182	500,700
118	φ 280	1	6.9	6	Mét	544,273	598,700
119	φ 280	2	8.2	7.5	Mét	641,273	705,400
120	φ 280		8.6	8	Mét	696,727	766,400
121	φ 280	3	10.7	10	Mét	823,909	906,300

STT	TÊN SẢN PHẨM	Class	ĐỘ DÂY	ÁP SUẤT PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ (VNĐ)	
						TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
122	φ 280	4	13.4	12.5	Mét	1,129,909	1,242,900
123	φ 280	5	16.6	16	Mét	1,297,091	1,426,800
124	φ 315	Thoát	5.3	4	Mét	496,000	545,600
125	φ 315	0	6.2	5	Mét	575,364	632,900
126	φ 315	1	7.7	6	Mét	683,091	751,400
127	φ 315	2	9.2	7.5	Mét	819,636	901,600
128	φ 315		9.7	8	Mét	882,364	970,600
129	φ 315	3	12.1	10	Mét	1,029,727	1,132,700
130	φ 315	4	15.0	12.5	Mét	1,425,636	1,568,200
131	φ 315	5	18.7	16	Mét	1,642,636	1,806,900
132	φ 355	0	7.0	5	Mét	726,818	799,500
133	φ 355	1	8.7	6	Mét	892,545	981,800
134	φ 355	2	10.4	7.5	Mét	1,061,818	1,168,000
135	φ 355		10.9	8	Mét	1,115,273	1,226,800
136	φ 355	3	13.6	10	Mét	1,377,818	1,515,600
137	φ 355	4	16.9	12.5	Mét	1,694,182	1,863,600
138	φ 355	5	21.1	16	Mét	2,090,818	2,299,900
139	φ 400	0	7.8	5	Mét	912,091	1,003,300
140	φ 400	1	9.8	6	Mét	1,134,091	1,247,500
141	φ 400	2	11.7	7.5	Mét	1,348,727	1,483,600
142	φ 400		12.3	8	Mét	1,419,727	1,561,700
143	φ 400	3	15.3	10	Mét	1,746,091	1,920,700
144	φ 400	4	19.1	12.5	Mét	2,157,182	2,372,900
145	φ 400	5	23.7	16	Mét	2,644,727	2,909,200
146	φ 450	0	8.8	5	Mét	1,157,636	1,273,400
147	φ 450	1	11.0	6	Mét	1,433,636	1,577,000
148	φ 450	2	13.2	7.5	Mét	1,710,364	1,881,400
149	φ 450		13.8	8	Mét	1,787,273	1,966,000
150	φ 450	3	17.2	10	Mét	2,208,545	2,429,400
151	φ 450	4	21.5	12.5	Mét	2,736,000	3,009,600
152	φ 500	0	9.8	5	Mét	1,518,182	1,670,000
153	φ 500	1	12.3	6	Mét	1,810,273	1,991,300
154	φ 500	2	14.6	7.5	Mét	2,092,818	2,302,100
155	φ 500	3	19.1	10	Mét	2,708,182	2,979,000
156	φ 500	4	23.9	12.5	Mét	3,210,000	3,531,000
157	φ 500	5	29.7	16	Mét	4,108,818	4,519,700

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC PHÚC HÀ



TẬP ĐOÀN DEKKO

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC PHÚC HÀ

Địa chỉ : KCN Tân Quang , Huyện Văn Lâm , Tỉnh Hưng Yên.

Địa chỉ NM : Km23+700- Quốc lộ 5-Dị sử -Mỹ Hào - Hưng Yên

Điện thoại : 024.37522640 - Website : www. dekko.com.vn

Bảng giá phụ kiện uPVC theo tiêu chuẩn ISO 1452 (TCVN 8491)

(Theo thông báo điều chỉnh giá bán sản phẩm ngày 25/10/2021)

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ	
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
1	Cút 90 độ (Elbow)	Φ 21	10	Cái	1,545	1,700
2		Φ 27	10	Cái	2,273	2,500
3		Φ 34	10	Cái	3,636	4,000
4		Φ 42	10	Cái	5,818	6,400
5		Φ 48	10	Cái	9,182	10,100
6		Φ 60	8	Cái	13,636	15,000
7			10	Cái	18,727	20,600
8		Φ 75	8	Cái	24,182	26,600
9			10	Cái	43,727	48,100
10		Φ 90	8	Cái	31,909	35,100
11			10	Cái	51,273	56,400
12		Φ 110	8	Cái	50,909	56,000
13			10	Cái	79,364	87,300
14		Φ 125	6	Cái	89,364	98,300
15			10	Cái	136,727	150,400
16		Φ 140	6	Cái	129,545	142,500
17			10	Cái	169,364	186,300
18		Φ 160	12.5	Cái	268,636	295,500
19			6	Cái	156,273	171,900
20		Φ 180	10	Cái	313,818	345,200
21			10	Cái	562,545	618,800
22		Φ 200	6	Cái	320,000	352,000
23			10	Cái	429,818	472,800
24		Φ 225	10	Cái	754,636	830,100
25		Φ 250	10	Cái	1,215,182	1,336,700
26		Φ 280	10	Cái	2,326,545	2,559,200
27		Φ 315	10	Cái	3,386,909	3,725,600
28		Φ 355	10	Cái	5,985,000	6,583,500
29		Φ 400	10	Cái	6,474,636	7,122,100
30	Ba chạc 90 độ (TEE)	Φ 21	10	Cái	2,273	2,500
31		Φ 27	10	Cái	4,000	4,400
32		Φ 34	10	Cái	5,364	5,900
33		Φ 42	10	Cái	7,727	8,500
34		Φ 48	10	Cái	11,364	12,500
35		Φ 60	8	Cái	18,000	19,800
36		Φ 60	10	Cái	27,273	30,000
37		Φ 75	8	Cái	30,818	33,900
38		Φ 75	10	Cái	46,273	50,900
39		Φ 90	8	Cái	44,182	48,600
40		Φ 90	10	Cái	73,273	80,600
41		Φ 110	8	Cái	72,091	79,300
42			10	Cái	100,091	110,100

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC PHÚC HÀ

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ		
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN	
43	Ba chạc 90 độ (TEE)	Φ 125	6	Cái	119,091	131,000	
44			10	Cái	150,182	165,200	
45		Φ 140	6	Cái	192,909	212,200	
46			10	Cái	223,364	245,700	
47		Φ 160	6	Cái	205,182	225,700	
48			10	Cái	330,091	363,100	
49		Φ 180	10	Cái	861,273	947,400	
50		Φ 200	6	Cái	482,364	530,600	
51			10	Cái	753,364	828,700	
52		Φ 225	10	Cái	931,818	1,025,000	
53		Φ 250	10	Cái	1,745,273	1,919,800	
54		Φ 280	10	Cái	2,873,909	3,161,300	
55		Φ 315	10	Cái	3,346,818	3,681,500	
56		Φ 355	10	Cái	5,474,909	6,022,400	
57		Φ 400	10	Cái	5,713,364	6,284,700	
58		MĂNG SÔNG (Socket)	Φ 21	10	Cái	1,364	1,500
59			Φ 27	10	Cái	1,909	2,100
60	Φ 34		10	Cái	2,091	2,300	
61	Φ 42		10	Cái	3,636	4,000	
62	Φ 48		10	Cái	4,636	5,100	
63	Φ 60		8	Cái	7,909	8,700	
64			10	Cái	10,727	11,800	
65	Φ 75		8	Cái	10,818	11,900	
66			10	Cái	11,000	12,100	
67	Φ 90		6	Cái	14,636	16,100	
68			8	Cái	20,818	22,900	
69			10	Cái	34,909	38,400	
70	Φ 110		6	Cái	18,545	20,400	
71			10	Cái	51,727	56,900	
72			12.5	Cái	53,909	59,300	
73			16	Cái	56,909	62,600	
74	Φ 125		6	Cái	41,727	45,900	
75			10	Cái	74,091	81,500	
76			16	Cái	90,273	99,300	
77	Φ 140		6	Cái	60,000	66,000	
78			10	Cái	85,636	94,200	
79			12.5	Cái	116,182	127,800	
80			16	Cái	118,364	130,200	
81	Φ 160		6	Cái	85,364	93,900	
82			10	Cái	135,182	148,700	
83	Φ 200		6	Cái	188,727	207,600	
84			10	Cái	226,545	249,200	
85	Φ 225		6	Cái	228,636	251,500	
86			8	Cái	232,818	256,100	
87			10	Cái	310,636	341,700	
88	Φ 250		8	Cái	345,727	380,300	
89			10	Cái	414,818	456,300	
90	Φ 280		8	Cái	474,273	521,700	
91			10	Cái	603,727	664,100	
92	Φ 315	8	Cái	632,364	695,600		
93		10	Cái	947,727	1,042,500		

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ		
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN	
94	MĂNG SÔNG TRƯỢT	Φ 75	12.5	Cái	63,091	69,400	
95		Φ 90	12.5	Cái	71,727	78,900	
96		Φ 100	12.5	Cái	108,091	118,900	
97		Φ 125	12.5	Cái	149,636	164,600	
98		Φ 140	12.5	Cái	192,091	211,300	
99		Φ 160	12.5	Cái	243,727	268,100	
100		Φ 180	12.5	Cái	301,091	331,200	
101		Φ 200	12.5	Cái	363,909	400,300	
102		Φ 225	12.5	Cái	490,909	540,000	
103		Φ 250	12.5	Cái	621,818	684,000	
104		Φ 280	12.5	Cái	787,182	865,900	
105		Φ 315	12.5	Cái	971,182	1,068,300	
106		Cút 45 độ (chéch)	Φ 21	10	Cái	1,545	1,700
107			Φ 27	10	Cái	2,000	2,200
108			Φ 34	10	Cái	2,909	3,200
109	Φ 42		10	Cái	4,364	4,800	
110	Φ 48		10	Cái	7,000	7,700	
111	Φ 60		8	Cái	11,636	12,800	
112			10	Cái	16,182	17,800	
113	Φ 75		8	Cái	20,000	22,000	
114			10	Cái	26,636	29,300	
115	Φ 90		8	Cái	26,182	28,800	
116			10	Cái	36,364	40,000	
117	Φ 110		8	Cái	40,000	44,000	
118			10	Cái	68,364	75,200	
119	Φ 125		6	Cái	70,818	77,900	
120			10	Cái	87,091	95,800	
121	Φ 140		6	Cái	77,182	84,900	
122			10	Cái	109,818	120,800	
123	Φ 160		6	Cái	116,818	128,500	
124			10	Cái	165,000	181,500	
125	Φ 180		10	Cái	483,273	531,600	
126	Φ 200		6	Cái	224,000	246,400	
127			10	Cái	323,636	356,000	
128	Φ 225		10	Cái	599,182	659,100	
129	Φ 250		10	Cái	912,818	1,004,100	
130	Φ 280		10	Cái	1,704,273	1,874,700	
131	Φ 315		10	Cái	1,877,909	2,065,700	
132	Φ 355		10	Cái	4,227,909	4,650,700	
133	Φ 400		10	Cái	4,950,000	5,445,000	
134	Ba chạc 45 độ (Y đều)		Φ 34	10	Cái	6,364	7,000
135			Φ 42	10	Cái	8,636	9,500
136			Φ 48	10	Cái	16,636	18,300
137			Φ 60	8	Cái	22,273	24,500
138				10	Cái	29,636	32,600
139		Φ 75	8	Cái	42,909	47,200	
140			10	Cái	53,909	59,300	
141		Φ 90	8	Cái	52,545	57,800	
142			10	Cái	78,091	85,900	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ	
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
145	Ba chạc 45 độ (Y đều)	Φ 125	6	Cái	156,273	171,900
146			10	Cái	244,182	268,600
147		Φ 140	6	Cái	254,000	279,400
148			10	Cái	384,727	423,200
149		Φ 160	6	Cái	360,273	396,300
150			10	Cái	542,091	596,300
151		Φ 200	6	Cái	671,000	738,100
152			10	Cái	1,012,000	1,113,200
153		Φ 250	16	Cái	2,766,182	3,042,800
154		Φ 315	10	Cái	6,006,000	6,606,600
155	Ba chạc 45 độ chuyên bậc (Y Thu)	Φ 75/60	10	Cái	49,091	54,000
156		Φ 90/60	10	Cái	68,636	75,500
157		Φ 90/75	10	Cái	81,727	89,900
158		Φ 110/60	10	Cái	93,727	103,100
159		Φ 110/75	10	Cái	105,636	116,200
160		Φ 110/90	10	Cái	111,273	122,400
161		Φ 125/75	10	Cái	158,727	174,600
162		Φ 125/90	10	Cái	156,909	172,600
163		Φ 125/110	10	Cái	207,636	228,400
164		Φ 140/75	10	Cái	181,182	199,300
165		Φ 140/90	10	Cái	239,364	263,300
166		Φ 140/110	10	Cái	257,545	283,300
167		Φ 160/90	10	Cái	288,545	317,400
168		Φ 160/110	10	Cái	312,000	343,200
169	Ba chạc cong 88 độ (tê cong)	Φ 60	10	Cái	27,000	29,700
170		Φ 90	6	Cái	49,000	53,900
171			10	Cái	80,727	88,800
172		Φ 110	6	Cái	72,273	79,500
173			10	Cái	158,091	173,900
174		Φ 140	10	Cái	268,091	294,900
175	Ba chạc cong 88 độ chuyên bậc (tê cong thu)	Φ 110/ 90	10	Cái	102,091	112,300
176		Φ 140/90	10	Cái	151,091	166,200
177		Φ 140/110	10	Cái	174,182	191,600
178		Φ 160/110	10	Cái	204,000	224,400
179	Tứ chạc cong 88 độ (tứ cong)	Φ 110	10	Cái	185,000	203,500
180		Φ 90	10	Cái	97,818	107,600
181	Tứ chạc cong 88 độ chuyên bậc (tứ chạc cong thu)	Φ 110/ 90	10	Cái	138,273	152,100
182		Φ 140/110	10	Cái	248,364	273,200
183		Φ 140/90	10	Cái	203,273	223,600
184	Xi phong (con thô)	Φ 60	8	Cái	32,091	35,300
185			10	Cái	36,727	40,400
186		Φ 75	8	Cái	61,182	67,300
187			10	Cái	65,636	72,200
188		Φ 90	8	Cái	80,909	89,000
189			10	Cái	91,091	100,200
190		Φ 110	8	Cái	134,636	148,100
191			10	Cái	147,364	162,100

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ		
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN	
192	Nút bịt trơn	Φ 42	10	Cái	2,364	2,600	
193		Φ 48	10	Cái	3,636	4,000	
194		Φ 60	10	Cái	11,000	12,100	
195		Φ 75	8	Cái	11,182	12,300	
196		Φ 75	10	Cái	14,636	16,100	
197		Φ 90	8	Cái	15,727	17,300	
198		Φ 90	10	Cái	24,545	27,000	
199		Φ 110	8	Cái	29,273	32,200	
200		Φ 110	10	Cái	36,636	40,300	
201		Φ 125	10	Cái	42,182	46,400	
202		Φ 140	10	Cái	68,364	75,200	
203		Φ 160	10	Cái	83,727	92,100	
204		Φ 180	10	Cái	571,636	628,800	
205		Φ 200	10	Cái	258,909	284,800	
206		Φ 225	10	Cái	347,182	381,900	
207		Φ 250	10	Cái	470,727	517,800	
208		Φ 280	10	Cái	885,091	973,600	
209		Φ 315	10	Cái	997,545	1,097,300	
210		MẶT BÍCH FLANGE	Φ 60	10	Cái	92,273	101,500
211			Φ 75	10	Cái	128,727	141,600
212	Φ 90		10	Cái	129,000	141,900	
213	Φ 110		10	Cái	173,636	191,000	
214	Φ 125		10	Cái	238,818	262,700	
215	Φ 140		10	Cái	295,364	324,900	
216	Φ 160		10	Cái	413,909	455,300	
217	Φ 180		10	Cái	571,636	628,800	
218	Φ 200		10	Cái	723,364	795,700	
219	Φ 225		10	Cái	734,545	808,000	
220	Φ 250		10	Cái	1,012,727	1,114,000	
221	Φ 280		10	Cái	1,410,909	1,552,000	
222	Φ 315		10	Cái	1,423,727	1,566,100	
223	Φ355		10	Cái	3,280,091	3,608,100	
224	Φ400		10	Cái	3,491,091	3,840,200	
225	Φ450		10	Cái	4,266,364	4,693,000	
226	Φ500		10	Cái	8,722,636	9,594,900	
227	Bít xả nắp ren		Φ 60	6	Cái	12,182	13,400
228		Φ 75	6	Cái	17,727	19,500	
229		Φ 90	6	Cái	25,727	28,300	
230		Φ 110	6	Cái	34,182	37,600	
231		Φ 125	6	Cái	48,818	53,700	
232		Φ 140	6	Cái	64,727	71,200	
233		Φ 160	6	Cái	86,727	95,400	
234		Φ 200	6	Cái	304,545	335,000	
235		Bít xả nắp bích	Φ 225	10	Cái	1,250,727	1,375,800
236			Φ 250	10	Cái	1,672,273	1,839,500
237	Φ 280		10	Cái	1,869,909	2,056,900	
238	Φ 315		10	Cái	2,702,000	2,972,200	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ	
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
239	REN NGOÀI M,Adapter	Φ 21	10	Cái	1,364	1,500
240		Φ 27	10	Cái	1,818	2,000
241		Φ 34	10	Cái	3,091	3,400
242		Φ 42	10	Cái	4,273	4,700
243		Φ 48	10	Cái	6,182	6,800
244		Φ 60	10	Cái	9,818	10,800
245		Φ 75	10	Cái	19,364	21,300
246		Φ 90	10	Cái	25,091	27,600
247		Φ 110	10	Cái	80,545	88,600
248		REN TRONGF,Adapter	Φ 21	10	Cái	1,364
249	Φ 27		10	Cái	1,818	2,000
250	Φ 34		10	Cái	3,091	3,400
251	Φ 42		10	Cái	4,273	4,700
252	Φ 48		10	Cái	6,182	6,800
253	Φ 60		10	Cái	9,727	10,700
254	TÊ THU (R,Tee)		Φ 27x21	10	Cái	3,091
255		Φ 34x21	10	Cái	4,000	4,400
256		Φ 34x27	10	Cái	4,273	4,700
257		Φ 42x21	10	Cái	5,273	5,800
258		Φ 42x27	10	Cái	5,909	6,500
259		Φ 42x34	10	Cái	7,000	7,700
260		Φ 48x21	10	Cái	8,545	9,400
261		Φ 48x27	10	Cái	8,727	9,600
262		Φ 48x34	10	Cái	9,182	10,100
263		Φ 48x42	10	Cái	11,818	13,000
264		TÊ THU (R,Tee)	Φ 60x21	8	Cái	10,727
265	Φ 60x27		8	Cái	12,000	13,200
266	Φ 60x34		8	Cái	13,182	14,500
267	Φ 60x42		8	Cái	14,545	16,000
268	Φ 60x48		8	Cái	15,273	16,800
269	Φ 75x34		8	Cái	20,000	22,000
270	Φ 75x42		8	Cái	21,545	23,700
271	Φ 75x48		8	Cái	24,182	26,600
272	Φ 75x60		8	Cái	27,091	29,800
273	Φ 90x34		8	Cái	34,545	38,000
274	Φ 90x42		8	Cái	28,182	31,000
275	Φ 90x48		8	Cái	32,545	35,800
276	Φ 90x60		8	Cái	41,727	45,900
277	Φ 90x75		8	Cái	48,182	53,000
278	Φ 110x34		8	Cái	50,909	56,000
279	Φ 110x42		8	Cái	51,727	56,900
280	Φ 110x48		8	Cái	45,909	50,500
281	Φ 110x60		8	Cái	48,364	53,200
282	Φ 110x75		8	Cái	53,364	58,700
283	Φ 110x90		8	Cái	61,273	67,400
284	Φ 110x90		10	Cái	133,091	146,400
285	Φ 125/75		10	Cái	188,364	207,200
286	Φ 125/90		10	Cái	187,636	206,400
287	Φ 125/110		10	Cái	214,545	236,000
288	Φ 140/90		10	Cái	227,909	250,700

11/3/2011

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ	
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
289		Φ 140/110	10	Cái	268,818	295,700
290		Φ 160/75	10	Cái	382,636	420,900
291		Φ 160/90	10	Cái	382,636	420,900
292		Φ 160/110	10	Cái	382,636	420,900
293		Φ 160/125	10	Cái	392,273	431,500
294		Φ 160/140	10	Cái	409,636	450,600
295		Φ 200/90	10	Cái	521,273	573,400
296		Φ 200/110	10	Cái	531,091	584,200
297		Φ 200/160	10	Cái	627,273	690,000
298		Φ 250/110	10	Cái	1,040,636	1,144,700
299		Φ 250/160	10	Cái	1,148,636	1,263,500
300	CÓN THU (Reducer)	Φ 27x21	10	Cái	1,364	1,500
301		Φ 34x21	10	Cái	2,000	2,200
302		Φ 34x27	10	Cái	2,545	2,800
303		Φ 42x21	10	Cái	2,909	3,200
304		Φ 42x27	10	Cái	3,091	3,400
305		Φ 42x34	10	Cái	3,273	3,600
306		Φ 48x21	10	Cái	4,000	4,400
307		Φ 48x27	10	Cái	4,182	4,600
308		Φ 48x34	10	Cái	4,273	4,700
309		Φ 48x42	10	Cái	4,364	4,800
310		Φ 60x21	8	Cái	5,545	6,100
311		Φ 60x27	8	Cái	6,636	7,300
312		Φ 60x34	8	Cái	6,636	7,300
313		Φ 60x42	8	Cái	6,636	7,300
314		Φ 60x48	8	Cái	7,000	7,700
315		Φ 75x34	8	Cái	10,545	11,600
316		Φ 75x42	8	Cái	10,545	11,600
317		Φ 75x48	8	Cái	10,545	11,600
318		Φ 75x60	8	Cái	11,000	12,100
319		Φ 90x34	8	Cái	14,000	15,400
320		Φ 90x42	8	Cái	15,182	16,700
321		Φ 90x48	8	Cái	15,273	16,800
322		Φ 90x60	8	Cái	16,273	17,900
323		Φ 90x75	8	Cái	17,091	18,800
324		Φ 110x34	8	Cái	23,000	25,300
325		Φ 110x42	8	Cái	22,091	24,300
326		Φ 110x48	8	Cái	22,091	24,300
327		Φ 110x60	8	Cái	23,182	25,500
328		Φ 110x75	8	Cái	23,364	25,700
329		Φ 110x90	8	Cái	24,000	26,400
330		Φ 125/75	10	Cái	67,818	74,600
331		Φ 125/90	10	Cái	75,818	83,400
332		Φ 125/110	10	Cái	102,909	113,200
333		Φ 140/90	10	Cái	112,818	124,100
334		Φ 140/110	10	Cái	115,818	127,400
335		Φ 160/90	10	Cái	122,364	134,600
336		Φ 160/110	10	Cái	139,182	153,100
337		Φ 160/125	10	Cái	169,000	185,900
338	Φ 160/140	10	Cái	208,909	229,800	

H S 12/11

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ	
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
339	CÔN THU (Reducer)	Φ 200/ 110	10	Cái	261,818	288,000
340		Φ 200/ 160	10	Cái	297,000	326,700
341		Φ 225/110	10	Cái	352,909	388,200
342		Φ 225/160	10	Cái	407,727	448,500
343		Φ 225/200	10	Cái	352,909	388,200
344		Φ 250/110	10	Cái	406,545	447,200
345		Φ 250/160	10	Cái	429,182	472,100
346		Φ 250/200	10	Cái	495,727	545,300
347		Φ 280/200	10	Cái	863,909	950,300
348		Φ 280/250	10	Cái	863,909	950,300
349		Φ 315/160	10	Cái	906,545	997,200
350		Φ 315/200	10	Cái	940,091	1,034,100
351		Φ 315/250	10	Cái	968,091	1,064,900
352		Φ 315/280	10	Cái	1,134,364	1,247,800
353		BẠC CHUYÊN BẠC	Φ 75x34	10	Cái	10,182
354	Φ 75x42		10	Cái	10,182	11,200
355	Φ 75x48		10	Cái	10,182	11,200
356	Φ 75x60		10	Cái	10,182	11,200
357	Φ 90x34		10	Cái	15,545	17,100
358	Φ 90x42		10	Cái	15,636	17,200
359	Φ 90x48		10	Cái	16,545	18,200
360	Φ 90x60		10	Cái	17,818	19,600
361	Φ 90x75		10	Cái	15,818	17,400
362	Φ 110x42		10	Cái	27,818	30,600
363	Φ 110x48		10	Cái	31,000	34,100
364	Φ 110x60		10	Cái	32,273	35,500
365	Φ 110x75		10	Cái	34,545	38,000
366	Φ 110x90		10	Cái	36,364	40,000
367	Φ 125/75		10	Cái	49,727	54,700
368	Φ 125/90		10	Cái	49,727	54,700
369	Φ 125/110		10	Cái	49,727	54,700
370	Φ 140/75		10	Cái	56,545	62,200
371	Φ 140/90		10	Cái	57,000	62,700
372	Φ 140/110		10	Cái	57,000	62,700
373	Φ 140/125		10	Cái	57,000	62,700
374	Φ 160/90		10	Cái	85,545	94,100
375	Φ 160/110		10	Cái	93,909	103,300
376	Φ 160/125		10	Cái	93,909	103,300
377	Φ 160/140		10	Cái	93,909	103,300
378	Φ 200/ 110		10	Cái	166,818	183,500
379	Φ 200/ 125		10	Cái	167,000	183,700
380	Φ 200/ 140		10	Cái	168,909	185,800
381	Φ 200/ 160		10	Cái	175,545	193,100
382	Φ 225/200		10	Cái	629,909	692,900
383	Φ 250/200		10	Cái	824,636	907,100
384	Φ 250/160		10	Cái	824,636	907,100
385	Φ 315/200		10	Cái	1,059,000	1,164,900
386	Φ 315/250	10	Cái	1,078,727	1,186,600	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƯỜNG KÍNH	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ VNĐ	
					TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
387	ĐẦU NÓI THÔNG SÀN	Φ 48	10	Cái	13,182	14,500
388		Φ 60	10	Cái	15,273	16,800
389		Φ 75	10	Cái	21,273	23,400
390		Φ 90	10	Cái	25,364	27,900
391		Φ 110	10	Cái	31,000	34,100
	PHỤ KIỆN REN ĐỒNG					0
392	Cút ren trong	21 *1/2	16	Cái	13,091	14,400
393		27*1/2	16	Cái	17,636	19,400
394		27* 3/4	16	Cái	20,909	23,000
395		34 *1"	16	Cái	30,273	33,300
396	Cút ren ngoài	21*1/2	16	Cái	19,273	21,200
397		27* 3/4	16	Cái	21,182	23,300
398		34 *1"	16	Cái	31,000	34,100
399	Măng sông ren trong	21*1/2	16	Cái	12,273	13,500
400		27*1/2	16	Cái	13,364	14,700
401		27*3/4	16	Cái	17,091	18,800
402	Măng sông ren ngoài	27*1/2	16	Cái	20,818	22,900
403		27*3/4	16	Cái	22,727	25,000
404	KEO DÁN (đvt : tuýp)	15 g		Tuýp	3,727	4,100
405		50 g		Tuýp	8,818	9,700
406		0.5 kg		Hộp	79,182	87,100
407		1 kg		Hộp	158,545	174,400
408	Gioăng ống Rubberring	Φ 75		Cái	19,000	20,900
409		Φ 90		Cái	23,000	25,300
410		Φ 110		Cái	28,818	31,700
411		Φ 125		Cái	35,091	38,600
412		Φ 140		Cái	39,636	43,600
413		Φ 160		Cái	55,636	61,200
414		Φ 200		Cái	68,909	75,800
415		Φ 225		Cái	92,091	101,300
416		Φ 250		Cái	110,000	121,000
417		Φ 280		Cái	156,000	171,600
418		Φ 315		Cái	210,818	231,900
419		Φ 355		Cái	271,273	298,400
420		Φ 400		Cái	385,636	424,200
421		Φ 450		Cái	494,273	543,700
422		Φ 500		Cái	616,364	678,000

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC PHÚC HÀ